SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG

TRƯỜNG THPT NGUYỄN KHUYẾN

Số: 26/BC-THPTNK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày 27 tháng 02 năm 2024

BÁO CÁO

Tình hình giảng dạy tiếng Hàn Quốc năm học 2023-2024

và đề xuất triển khai năm học 2024-2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

 Thực hiện Công văn số 493/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 22 tháng 02 năm

2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc báo cáo tình hình giảng dạy

tiếng Hàn Quốc năm học 2023-2024 và đề xuất triển khai năm học 2024-2025.

Trường THPT Nguyễn Khuyến báo cáo tình hình giảng dạy tiếng Hàn Quốc năm

học 2023-2024 cụ thể như sau:

 Năm học 2023-2024 trường THPT Nguyễn Khuyến đã triển khai tới học

sinh Công văn số 1890/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 17 tháng 7 năm 2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về việc đăng ký học môn Ngoại ngữ 1 tiếng Hàn,

tiếng Nhật, tiếng Trung từ năm học 2023-2024.

Qua khảo sát toàn bộ học sinh 3 khối lớp của nhà trường, năm học 2023-

2024 cho thấy không có học sinh nào của nhà trường có nguyện vọng đăng ký

tham gia học tiếng Hàn Quốc.

Vì vậy, năm học 2023-2024 nhà trường không tổ chức học tiếng Hàn Quốc.

Trường THPT Nguyễn Khuyến báo cáo để Sở Giáo dục và Đào tạo Hải

Phòng được biết tình hình giảng dạy tiếng Hàn Quốc tại nhà trường năm học

2023-2024.

  Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Huy Hùng

		2024-02-27T16:49:55+0700
	Việt Nam
	Phạm Huy Hùng <phamhuyhung@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T08:30:35+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN KHUYẾN <thpt-nguyenkhuyen@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!